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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacédo do dia 03 de Outubro de 2013

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENQAO DA CAMARA

01.01.01.01.31.0001.2001.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZA(;AO
01.01.01.01.31.0001.2001.33903022.0111000 - GERAL

378 0/0 011.610.178/0001-70 249 - BARRETECH PROD. DE LIMPEZA E HIGIEN

01.01.01.01.31.0001.2001.33903618 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903618.0111000 - GERAL

40 0/0 079.089.348-70 189 - GLAUCO LUIZ SILVEIRA.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903919 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903919.0111000 - GERAL

377 0/0 012.090.892/0001-48 263 - PAULO CESAR DA SILVA.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903943 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903943.0111000 - GERAL

1 0/0 033.050.196/0001-88 3 - CPFL - CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

FORNECIMENTO DE PAPEL TOALHA.

ESTIMATIVA DE SERVICOS PARA O EXERCICIO DE 2013.

SERVIGOS PRESTADOS NA LAVAGAO DE VEICULOS.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2013.

DISPENSA D

DISPENSA D

DISPENSA D

OUTROS/NAO

196,00

120,00

0,00

196,00

120,00

269,82

0,00

300,00

0,00

269,82

316,00

585,82

569,82

316,00

585,82

569,82
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GUAIRA, 03 de Outubro de 2013

ANDRE PRECINOTTO.

CONTADOR.



